[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.06.2020

     № 85/553
ст-ца Павловская

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Павловский район от 6 февраля 2020 года № 80/512 «О Программе

приватизации муниципального имущества муниципального образования Павловский район на 2020 год»
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», действуя на основании Устава муниципального образования Павловский район, Совет муниципального образования Павловский район р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Павловский район от 6 февраля 2020 года № 80/512 «О Программе приватизации муниципального имущества муниципального образования Павловский район на 2020 год» следующие изменения:

раздел 9 приложения дополнить пунктом:

«3) топочная с оборудованием, площадью 14,9 кв. метров, с кадастровым номером 23:24:0503004:1123, расположенная по адресу: Краснодарский край, Павловский район, хутор Красный, улица Советская, 40В, способ приватизации – аукцион (в электронной форме).»
2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Павловский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.pavl23.ru и на информационных стендах, расположенных на территории муниципального образования Павловский район, в специально установленных местах для обнародования.

3. Управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Павловский район (Колесник) данное решение разместить на официальном сайте в сети «Интернет» www.torgi.gov.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Павловский район по финансам, бюджету и налогам (Зуева).
5. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава муниципального образования

Павловский район

                              Б.И. Зуев

Решение принято на заседании Совета муниципального образования Павловский район 23.06.2020 года

Председатель Совета муниципального

образования Павловский район

                       В.И. Лесовой